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Fredag 13 oktober 
Trots det faktum att det var fredag den trettonde så verkade det som att vi skulle komma att ha lite 

tur med vädret under helgen – kraftiga västvindar hade legat på ute från Nordsjön under flera 

dagars tid och verkade hålla i sig i ett par dagar till. Kanske var det också därför som alla 18 resenärer 

kom i god tid till samlingen på Centralstationen vid sjusnåret på morgonen. Stämningen var redan 

god. Efter lite snabb information tog vi plats på snabbtåget mot Göteborg där vi fick sitta och 

bekanta oss med våra framtida rumskamrater. Reselistan började starkt med arter som kråka, 

gråtrut och ormvråk. Väl framme i Göteborg hade vi förmånen att biluthyraren kom och levererade 

våra två bokade minibussar vid stationen – en väldigt uppskattad gest som frigjorde omkring 45 

minuters extra skådande! Eftersom vi var 18 resenärer till skillnad från 16 i vanliga fall fick vi utnyttja 

alla tre säten längst fram i bilarna, vilket fungerade bra. 

Traditionsenligt var första anhalten Getterön, och första stoppet blev gömslet vid 

Fågeltornsparkeringen. Tubkikarna var snabbt framme och vi kunde beskåda stjärtand 11, kustpipare 

25, större strandpipare 1, myrspov 3, gluttsnäppa 3 och svartsnäppa 2 bland annat. En flock 

hämplingar födosökte precis framför oss och fyra ladusvalor flög förbi. Eftersom väderprognosen 

utlovade regn och vi här stod under tak valde vi att äta vår lunch i gömslet. 

Efter en timme tog vi bilarna ut på Getteröns udde ut i havet, Gubbanäsan. I lä för den sydliga vinden 

såg vi resans första (men långt ifrån sista) sillgrissla, toppskarvar och havssula. Flera av 

toppskarvarna födosökte aktivt. När regnet sen kom i gång valde vi att åka tillbaka mot Getteröns 

Naturum. Vi var nog flera stycken som ändå kände oss lite skrockfulla dagen till ära när en av 

minibussarna vägrade starta. Efter att Lasse B pratat med biluthyraren, öppnat motorhuven och 

ryckt i några batterikablar, valde bilen att starta igen och vi kunde alla andas ut. Väl framme på 

Naturum kunde vi torka upp lite grann, ta en fika i caféet och spana på smådopping och rörhöna som 

simmade runt i kanalen precis utanför panoramafönstren. En pilgrimsfalk satt på marken och hukade 

i vinden bakom en vall. Även uppe vid Obsplatsen kunde vi stå under tak och få hela vyn över 

bassängen – det är onekligen ett enormt våtmarksområde och delvis långa avstånd. Därifrån såg vi 

fler svartsnäppor, några gravänder och väldigt många enkelbeckasiner. Till sist var vi ute vid Stora 

gömslet där man går igenom det största vassområdet på lokalen. Trots regnet och blåsten hörde vi 

flera skäggmesar i vassen och efter några minuter såg vi dem även flyga runt strax över vassen för 

att sedan dimpa ner och försvinna igen. Ute från gömslet såg vi en silltrut av underarten intermedius 

som är de som häckar på Västkusten. Till skillnad från underarten fuscus som häckar i Östersjön är 

dessa större och kraftigare, inte lika långsträckta och har ljusare färg på manteln. I flera avseenden 

mer lik en havstrut än vad fuscus är alltså. 

Nu kände vi oss klara med Getterön, och efter att ha handlat lite mat körde vi till Anna's Bed & 

Kitchen i Vare strax söder om Varberg där vi skulle sova de kommande tre nätterna. Efter att ha 

checkat in åkte vi återigen in till Varberg och åt på Bastard Burgers. Kvällen avslutades sen med 

artgenomgång och planering av morgondagen. 

 

 

 

 

Lördag 14 oktober 
Lördagen utlovade i stort sett uppehåll och vindar omkring 25 m/s från VSV. Havsfågelskådningen 

omkring Falkenberg och Varberg brukar ge som mest utdelning vid sydvästliga vindar, så valet av 



 

 

lokal föll naturligt på Morups Tånge. I gryningen radade vi upp oss i talldungen nedanför fyren där vi 

kunde stå samlat och i lä.  

Uppradade Stockholmsskådare vid Morups Tånges fyr. Foto Maud Tyboni. 

Trots fina förutsättningar 

kom aldrig det 

riktiga ”släppet” som vi hade 

hoppats på. Vi kunde dock 

njuta av fina havssulor, upp 

emot 100 stycken, varav 

flera kom väldigt nära och 

fint. Femtiotalet tretåiga 

måsar sträckte söderut, men 

många av dem ute på 

horisonten. De flesta alkorna 

passerade också lite för långt 

ut för att artbestämmas. Två 

sandlöpare sträckte 

blixtsnabbt förbi i 

strandkanten och en ljus 

kustlabb passerade även. 

Den lokala katten var 

framme och fick lite mat och uppmärksamhet av oss, precis som förra året. För övrigt heter katten 

Sir Prins John och finns på Facebook, så det är bara att logga in och skicka iväg sin vänförfrågan. 

Två bläsandshanar på väg söderut vid Morups Tånge. Foto Klas Reimers. 



 

 

En lom på nära håll gav oss lite puls, men vi kunde konstatera att det var en smålom. Efter några 

timmar bestämde vi oss för att gå ner till Korshamn, viken i södra delen av naturreservatet där det 

kan rasta hundratals vadare av de flesta arter. Vägen dit visade sig dock bli en utmaning. 25 m/s och 

stormbyar innebar att man fick hålla i sin hatt, men ingen höll i Kerstin som blåste in i en buske. Allt 

gick som tur var bra och alla tog sig helskinnade till Korshamn. Enstaka skärpiplärkor födosökte i 

tången tillsammans med en handfull skärsnäppor, och två prutgäss gick och betade. Chaufförerna 

Lasse B och Eva J mötte upp med bilarna vid parkeringen och vi begav oss till nästa stopp. 

Den nyligen 

restaurerade 

våtmarken 

Munkagårdsfloen 

utgör ett bra val 

om man vill ta 

skydd från 

västvindar. 

Våtmarken utgör 

en del av den 

historiska Ramsjön 

som dikades ur i 

mitten av 1800-

talet och gick då 

från att vara en 

fantastisk fågelsjö 

till att vara 

jordbruksmark. Vi 

delade upp oss på 

Ulrika Ehrensvärd med katten Sir Prins John. Foto Lars 
Berglund. Blåsigt på Morups Tånge. Foto Anna Lotsander. 

Blå kärrhök, 1k, vid Munkagårdsfloen. Foto Klas Reimers. 



 

 

gömslet och tornet och åt vår lunch i lugn och ro. Yvonne upptäckte en adult tärna som födosökte 

över våtmarken, men tyvärr rörde den sig bort från oss och den fick gå till protokollet som obestämd 

fisk-/silvertärna. En smådopping, en vigg och hundratalet krickor låg i vattnet, en sävsparv lockade i 

buskarna och en ormvråk och en ung blå kärrhök födosökte över fälten. 

Eftersom vinden fortfarande var hård blev nästa lokal ute vid kusten igen, närmare bestämt 

Galtabäck. Det stora tornet som överblickar lagunen var dock lite skrangligt, och med den starka 

vinden vände de som gått upp i tornet strax tillbaka ner igen. Ute på Galtabäcksskär rastar ofta 

berglärkor, vinterhämplingar och snösparvar, men idag var det en smärre älv som omöjliggjorde ett 

besök dit ut. Från lä bland bodarna såg vi bland annat kustpipare 8, större strandpipare 5 och 

myrspov 1. 

Dagens sista lokal blev Björnhults våtmark som är en del av Lis mosse och den tidigare Ramsjön. 

Uppe på den lilla höjden hade vi fina vyer över fälten, våtmarken och golfbanan. Så många golfare 

såg vi inte, men där var gott om fågel. Två unga blå kärrhökar, fjällvråk 3, ormvråk 3, tornfalk 1 och 

havsörn 1 födosökte över fälten. En ung tretåig mås hade blåst in från havet och sköljde av sig lite i 

dammen innan den drog västerut igen. Vi skådare blev också avsköljda av en kort men intensiv 

regnskur. En and som låg och sov gav upphov till diskussioner. I vissa vinklar var det en honfärgad 

salskrake, i andra en dito sjöorre. När den efter ett tag började dyka och vi kunde konstatera att 

kinden var grå, den saknade vita vingfält och var förhållandevis stor så kunde vi bestämma den till 

sjöorre. 

Middagen intogs på pizzeria i Träslövsläge på hemvägen. Under eftermiddagen hade vi kunnat följa 

larmen på Band, bland annat grålira, storlabb och klykstjärtad stormsvala från Glommens sten precis 

vid Morups Tånge. Detta kändes såklart lite tråkigt att ha missat. 

Väl tillbaka på boendet gick vi igenom dagens arter och tog en tidig kväll. 

 

Söndag 15 oktober 
Vinden höll i sig kring 20 m/s men hade under natten vridit sig till att vara nordvästlig under 

morgonen och förmiddagen. Det brukar innebära färre havsfåglar längs kusten kring Falkenberg och 

Varberg, men desto fler nere i Laholmsbukten. Fåglarna som har blåst in i bukten omkring Halmstad 

kan sen ha stora svårigheter att ta sig ut ur bukten nere vid Bjärehalvön där de möter motvinden 

från nordväst. Valet av dagens första lokal blev därmed Yttre Kattvik på Bjärehalvön. Detta var vi 

Yttre Kattvik. Foto Klas Reimers. 



 

 

uppenbarligen inte ensamma om – trots att vi var där innan gryningen var parkeringen full, bilar stod 

längs grusvägen och tubkikarna stod uppställda i dubbla rader. Vi räknade till över hundra personer 

under morgonen och på frågan när man skulle vara där för att få en bra plats blev svaret: igår kväll. 

Eftersom vi 18 ville stå hyfsat samlat ställde vi oss knappt 100 m bort från övriga skådare där vi hade 

fullt lä bakom en björkdunge. 

 

Skådarpaus vid Yttre Kattvik. Foto Klas Reimers. 

 

 

Uppradade vid Yttre Kattvik. Foto Maud Tyboni. 



 

 

För att ändå kunna få snabba bud från 

de övriga lämnade vi en walkie-talkie 

till Christopher Gullander, som vi 

dagen innan även träffat uppe på 

Naturum Getterön där han jobbar. 

Från Yttre Kattvik står man och spanar 

i sektorn NV-NO med Halmstad i 

fonden när vädret är klart. Innan det 

ens hunnit bli helt ljust insåg vi att det 

här skulle komma att bli en intensiv 

dag. En dvärgmås passerade i 

strandkanten tillsammans med två 

fisk-/silvertärnor. Strax såg vi en 

stormfågel komma bågandes i 

vågdalarna på stela vingar och med en 

stor oljefläck på buken. Unga och 

gamla tretåiga måsar kom både nära 

och långt ut och bjöd fina 

jämförelsemöjligheter med 

fiskmåsarna. Havssulorna kom i en 

strid ström, även flera av dem med 

oljefläckar. Snart såg vi en labb en 

knapp kilometer ut – en adult kustlabb 

av ljus fas. En stund senare kom även 

en 1k kustlabb. Det plingade konstant 

på Band och Christopher meddelade 

oss om diverse fåglar hela tiden. Nu 

kom en grålira västerut ca 1,5 km ut 

och alla fokuserade för att hitta den 

bland vågorna utan några som helst 

riktmärken. På stela vingar och utan ett enda vingslag drog den snabbt förbi i bågar där den såg 

närmast helsvart ut tills man såg de ljusa vingundersidorna blänka till. Strax senare kom en storlabb 

tätt över vattnet 

mindre än en 

kilometer 

utanför 

stranden. 

Eftersom den är 

stor och kraftfull 

verkar den 

knappt bry sig 

om att det blåser 

och pumpar på 

med de breda 

vingarna och tar 

sig effektivare 

fram i den 

motiga vinden 

än till exempel 

kustlabbarna. 

Den bruna 

Adult havssula. Foto Klas Reimers. 

1k kustlabb. Foto Klas Reimers. 



 

 

grundfärgen och stora vita 

handbasfläckarna ovan och 

under skiljer också tydligt ut 

den bland övriga labbar. Ute 

på vattnet låg det toppskarvar 

och alkor utspridda, vissa 

väldigt nära stranden och vi 

kunde öva oss på skillnaderna 

mellan sillgrissla och tordmule 

i vinterdräkt. Även flera 

smålommar låg på vattnet, 

både adulta fåglar i full 

sommardräkt, adulta fåglar i 

vinterdräkt och 1k-fåglar. 

Längs Västkusten är 

smålommen generellt sett 

alltid vanligare än storlommen, 

och vi såg inte en enda storlom 

under resan. 

Vi fortsatte spana intensivt över havet – fler 

storlabbar och stormfåglar sträckte förbi, en 

fisktärna i strandkanten, och sen något litet 

och mörkt tätt över vattnet. Efter att ha lyft 

frågan om klykstjärtad stormsvala insåg vi att 

det var en stenfalk som kämpade sig fram. 

Ytterligare två stenfalkar sågs under 

förmiddagen, en blå kärrhök flög förbi i 

strandkanten och fyra sparvhökar och en 

adult pilgrimsfalk kom över havet i rakt sydlig 

kurs över huvudena på oss. Flera 

simandsflockar sträckte västerut och bestod 

av övervägande bläsänder med insprängda 

stjärtänder. När intensiteten avtagit efter 

några timmar kom sen två larm om fåglar 

på väg mot oss: lunnefågel från vänster 

och bredstjärtad labb från höger. Då 

återstod ju bara frågan om vart man 

skulle vända blicken. Efter några minuter 

kom en labb mot oss ca 500 m ut, och 

visst var det den bredstjärtade. Troligen 

var det en 2k-fågel då den hade ljus buk, 

till synes vattrad vingundersida och breda 

mittre stjärtpennor som inte var de adulta 

fåglarnas ”klubbor”. I flykten påminde 

den snarare mer om en storlabb än en 

kustlabb. I glädjeyran missade vi tyvärr 

lunnefågeln, men man kan ju inte få allt!  

Under lunchfikat kom sen nästa 

efterlängtade fågel – en klykstjärtad 

Alkor i vinterdräkt: en tordmule uppe till höger och tre sillgrisslor. Lägg märke till 
tordmulens svartare rygg och den individuella variationen i ansiktsteckning hos 
sillgrisslorna. Foto Klas Reimers. 

En av dagens tre stenfalkar. Foto Klas Reimers. 

Subadult bredstjärtad labb. Foto Klas Reimers. 



 

 

stormsvala kom dansande över vågorna. Trots att den var en kilometer ut och är så liten kunde vi 

urskilja karaktärer som helmörka vingundersidor och vit övergump. I den kraftiga vinden tog det lång 

tid för den att kämpa sig ut från bukten. En kvart senare kom nästa ”klyka” på ungefär samma 

avstånd, och kvarten efter det dagens tredje på betydligt närmare håll. Vi kunde följa den länge när 

den trippade fram på vågorna och vi kunde nu även se de ljusare gråbruna övre vingtäckarna och 

den lite kluvna stjärten. 

Den blev dock inte lämnad i 

fred, två fiskmåsar jagade 

den länge men till slut 

slapp den undan och 

försvann västerut. När 

intensiteten på fåglarna 

avtagit ytterligare efter 

lunch och det började 

småregna bestämde vi oss 

för att packa ihop. 

Vi körde ut till Torekovs 

hamn där vi kunde använda 

de offentliga toaletterna 

och spana av området. 

Ännu en ung tretåig mås 

med oljefläckar på buken, 

de oljeskadade fåglarna 

hade uppmärksammats 

längs hela Västkusten 

under helgen. En 

vadarflock bestående av en skärsnäppa, en kustsnäppa och 17 kärrsnäppor sprang runt inne på 

sandstranden, fem skärpiplärkor flög över oss lockandes och en stenfalk kom ute från havet rakt 

över våra huvuden. Snart kände vi oss klara och vände norrut igen. 

Efter att ha passerat en röd glada och en blå kärrhök 

längs vägen parkerade vi vid Påarp söder om Halmstad, 

ett naturreservat med betad kusthed och ett rev där 

det ofta rastar stora mängder fågel under sträcktider. 

Så även nu, ca 90 ljungpipare flög oroligt runt och 

verkade inte kunna bestämma sig om de skulle landa 

eller fortsätta resan söderut. En (helt vanlig) 

stenskvätta hoppade runt på stranden, fem kustpipare 

och en strandskata rastade. Lokalborna var framme och 

hälsade nyfiket på oss i form av en flock kor. Äntligen 

kikade solen fram lite, och med den tre ormvråkar som 

sträckte söderut. 

Nästa och sista fågellokal för dagen blev närliggande 

naturreservatet Trönninge ängar. Här finns ett stort 

gömsle, en upphöjd obsplats och ett stort fågeltorn 

som överblickar våtmarken. Fåglarna dominerades av 

simänder: kricka 530, bläsand 220, stjärtand 34, 

skedand 10 och snatterand 6. Även fyra smådoppingar 

och resans enda brunand födosökte. 

1k skrattmås vid Yttre Kattvik. Foto Lars Magnusson. 

1k tretåig mås vid Torekovs hamn. Foto Klas 
Reimers. 



 

 

Väl tillbaka på boendet bytte vi snabbt om och körde in till Varberg igen för att äta på 

traditionsenliga kinarestaurangen. Efter en så intensiv och fantastisk fågeldag var det behövligt med 

en rejäl portion. Många av resenärerna hade fått nya kryss under dagen, och Ulrika firade sin 

trehundrade art med att bjuda alla på lyckokaka. I mörkret hemma på boendet ställde några av oss 

upp tubkikarna för att titta på Jupiter, Saturnus och Venus under ledning av Klas och Jesper. 

 

Måndag 16 oktober 
Resans sista dag bjöd på 

ändrade 

väderförhållanden med 

svag nordlig vind och 

klart väder. Sämre väder 

för havsfågelskådning, 

men vad gjorde väl det 

med tanke på gårdagen. 

Vi packade ihop våra rum 

och lät väskorna stå kvar 

på boendet medan vi 

åkte till dagens första 

lokal som var 

naturreservatet 

Grimsholmen söder om 

Falkenberg. Området är 

flera kilometer långt med 

tallskog i söder, betade 

kusthedar, 

enbuskmarker, 

klipphällar och dyiga 

stränder. Vi började med att spana av ett 

område där svarthakade buskskvättor 

regelbundet häckar, men vi såg inga där 

och då. Däremot flög en spillkråka förbi och 

det var en hel del sträckande tättingar i 

luften: bofinkar, bergfinkar, sävsparvar, 

domherrar och forsärlor. Dessutom två 

bläsgäss och flera flockar med hundratals 

ringduvor och enstaka skogsduvor i. Efter 

en stund spred vi ut oss och var och en fick 

utforska området i egen takt. Sex 

vinterhämplingar födosökte på barmarken 

och rätt som det var ropade Lasse M ut en 

sillgrissla som kom rakt in över land och 

damp ner i det höga gräset. 

Räddningsinsatsen var snabbt på plats i 

form av Erik A som bar ner den till vattnet. I 

buskagen nära parkeringen hittade vi sen 

två svarthakade buskskvättor som vi alla 

kunde studera nära och fint i solljuset. 

 
Hane svarthakad buskskvätta, Grimsholmen. Foto Erik Arnelöf.  

Grimsholmen i soluppgång. Foto Anna Lotsander. 



 

 

Därefter körde vi till Lynga norr om Falkenberg där vi 

spanade av havet, skäret utanför och lagunen. Flera 

hundra vitkindade gäss rastade på gräset och vi höll oss 

därför nära parkeringen. En sen brun kärrhök, en blå 

kärrhök och en pilgrimsfalk födosökte. Några 

sidensvansar svirrade bland husen, en toppskarv stod på 

en sten och en dvärgmås flög förbi och landade på 

vattnet. 

På väg norrut för att hämta väskorna på boendet flög en 

flock på troligen en bra bit över tusen vitkindade gäss 

över oss. En numera vanlig rastare i området men ändå 

en imponerande syn. Vi tackade Anna's Bed & Kitchen 

för den här gången och körde upp till Gubbanäsan där vi 

åt lunch i solskenet i lä av klipporna. Havssulor, 

toppskarvar och tio vinterhämplingar flög förbi, och två 

skärpiplärkor födosökte på stenarna i vattenkanten. Vi 

var nog flera som kände att det var en bekväm 

nedvarvning på helgen. När vi senare anlände till 

Naturum för toalettbesök och fika insåg vi att det var 

stängt – ingen hade tänkt på att kolla öppettiderna på 

måndagar... Istället satte vi oss i ett av 

uteklassrummen för artgenomgången. Totalt 

under helgen hade vi sett hela 125 arter! Och 

resan var heller inte slut ännu. Uppe från 

Obsplatsen såg vi inget nytt, men ändå bland 

annat kärrsnäppa 50, svartsnäppa 8, myrspov 2, 

brun kärrhök 1 1k och pilgrimsfalk 1. 

Vi hade fortfarande en del tid 

kvar och bestämde oss för att 

göra resans enda ”drag” längs 

vägen norrut mot Göteborg. En 

höksångare hade upptäckts vid 

Vallda Sandö utanför 

Kungsbacka dagen innan och 

hade rapporterats även under 

tiden vi var på Getterön. 

Tacksamt nog verkade den 

uppehålla sig precis vid 

parkeringsplatsen så vi skulle 

inte behöva gå så långt. De av 

oss som var först ut ur bilarna 

fick direkt syn på den i en stor 

getapel, men den dök snabbt 

Erik Arnelöf med en strandad sillgrissla vid Grimsholmen. 

Adult dvärgmås vid Lynga. Foto Klas Reimers. 

Kospaning vid Lynga. Foto Lars Magnusson. 



 

 

ner och försvann. Vi radade upp oss och bevakade busken, och efter några minuter hoppade den 

fram igen och återgick till att äta bär. Mestadels höll den sig skymd, men korta stunder satt den helt 

öppet och bjöd på riktigt fina obsar på omkring sex meters håll, till synes utan att bry sig om oss. Det 

var en 1k-fågel utan de adultas utbredda vattring, men ändå med väldigt ljus iris. Efter att Erik J och 

Kerstin sett en nötskrika längs motorvägen blev detta resans sista nya art, och slutsumman blev 

därmed 127 arter, riktigt imponerande!

 

1k höksångare i getapel vid parkeringen, Vallda Sandö. Foto Klas Reimers. 

Efter att ha räknat baklänges insåg vi strax att det var hög tid att åka, och vi styrde mot Göteborg. En 

snabb avlastning i taxifickan senare åkte Lasse B och Eva J för att lämna bilarna samtidigt som övriga 

slog sig ner på stationen för att ta det lugnt, äta lite kvällsmat och vänta på tåget. Tågresan till 

Stockholm gick problemfritt och väl framme på Centralstationen klockan 21:30 sa vi hejdå till 

varandra, tackade för väldigt trevligt sällskap och fina fågelupplevelser och sen fick var och en ta sig 

hemåt på egen hand. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Vi ledare Lasse B och Erik J vill tacka alla deltagare på resan för en riktigt fin helg, tacka varandra för 

ett gott samarbete och tacka Kerstin för hjälp med diverse administration och köp av tågbiljetter. 

Tack även till chaufförerna Lasse B och Eva J som körde bussarna tryggt och säkert! 

 

 

 

Omslagsfotot föreställer en 1k tretåig mås från Yttre Kattvik, foto Klas Reimers. 

  

Gruppbild på Gubbanäsan. Stående bakre raden från vänster: Bertil Malmgren, Jesper Sollerman, Eva Johansson, Klas 
Reimers, Erik Jonsson, Magnus Johansson och Henrik Nordström. Mellersta raden från vänster: Yvonne Johansson, Eva 
Karlsson, Anna Lotsander, Lars Berglund, Maud Tyboni, Monica Wallin och Kerstin Nordenadler. På huk från vänster: Erik 
Arnelöf, Rolf Lindskog, taxen Maggan och Lars Magnusson. Saknas på bilden gör Ulrika Ehrensvärd. Foto lokal hundägare. 



 

 

Artlista               

Art Fre Lör Sön Mån Art Fre Lör Sön Mån Art Fre Lör Sön Mån 

Knölsvan x  x x Pilgrimsfalk x x   Forsärla    x 

Sångsvan  x   Rörhöna x  x  Sädesärla  x  x 

Bläsgås    x Sothöna  x x  Sidensvans    x 

Grågås x x x x Trana  x  x Gärdsmyg  x x x 

Kanadagås x x x x Strandskata   x x Rödhake x  x x 

Vitkindad gås x x x x St. strandpipare x x   Svarth. buskskv.   x 

Prutgås  x x  Ljungpipare   x  Stenskvätta  x x x 

Gravand x x  x Kustpipare x x x x Koltrast x x x x 

Bläsand x x x x Tofsvipa x x x x Björktrast   x x 

Snatterand x x x  Kustsnäppa   x  Taltrast  x x  
Kricka x x x x Sandlöpare  x   Rödvingetrast  x x 

Gräsand x x x x Skärsnäppa  x x  Höksångare    x 

Stjärtand x x x x Kärrsnäppa x x x x Gransångare   x x 

Skedand x x x x Brushane x  x  Kungsfågel  x x x 

Brunand   x  Enkelbeckasin x  x x Skäggmes x   x 

Vigg  x x x Myrspov x x  x Stjärtmes   x  
Bergand   x  Storspov x x  x Blåmes x x x x 

Ejder x x x x Svartsnäppa x   x Talgoxe x x x x 

Sjöorre x x x x Gluttsnäppa x   x Nötväcka    x 

Svärta  x x x Bredstj. labb   x  Trädkrypare    x 

Knipa x x x x Kustlabb  x x  Nötskrika    x 

Småskrake  x x x Storlabb   x  Skata x x x x 

Storskrake x x x x Dvärgmås   x x Kaja x x x x 

Fasan  x  x Skrattmås x x x x Råka x x x x 

Smålom  x x  Fiskmås x x x  Kråka x x x x 

Smådopping x x x  Silltrut x  x  Korp x x x  
Skäggdopping    x Gråtrut x x x x Stare x x x x 

Stormfågel   x  Havstrut x x x x Gråsparv x    

Grålira   x  Tretåig mås  x x  Pilfink  x  x 

Klykstj. stormsv.   x  Fisktärna   x  Bofink   x x 

Havssula x x x x Sillgrissla x x x x Bergfink  x  x 

Storskarv x x x x Tordmule  x x x Grönfink  x x x 

Toppskarv x x x x Tamduva x x x x Steglits x  x x 

Gråhäger x x x x Skogsduva  x  x Grönsiska    x 

Röd glada   x x Ringduva x x x x Hämpling x x  x 

Havsörn x x x x Kattuggla x x  x Vinterhämp.    x 

Brun kärrhök    x Gröngöling    x Gråsiska    x 

Blå kärrhök  x x x Spillkråka    x Domherre    x 

Sparvhök   x x St. hackspett x x  x Stenknäck    x 

Ormvråk x x x x Sånglärka x x x x Gulsparv    x 

Fjällvråk  x   Ladusvala x    Sävsparv  x  x 

Tornfalk  x x x Ängspiplärka x x x x       

Stenfalk   x  Skärpiplärka  x x x       

               

           Fre Lör Sön Mån 

          Dagssumma 61 77 86 94 

          Totalt antal arter   127 



 

 

Lokaler och tider    

      

Dag Månad Lokal Tid från Tid till Notering 

Fre 13 Oktober Fågeltornsparkeringen, Getterön 12:00 13:40  

  Gubbanäsan, Getterön 14:00 14:40  
    Naturum Getterön 15:00 16:45   

Lör 14 Oktober Fyren, Morups tånge 07:15 12:05  

  Korshamn, Morups tånge 12:25 12:50  

  Munkagårdsfloen, Morup 13:05 13:55  

  Galtabäck 14:30 15:20  
    Björnhults våtmark, Lis mosse 15:50 17:00   

Sön 15 Oktober Yttre Kattvik 07:15 13:30  

  Torekovs Hamn 14:00 14:30  

  Påarp 15:30 16:20  
    Trönninge ängar 16:35 17:25   

Mån 16 Oktober Grimsholmen, Skrea 07:30 09:45  

  Lyngaskär, Morup 10:30 11:25  

  Gubbanäsan, Getterön 12:30 13:45  

  Naturum Getterön 14:00 15:00  

  Vallda Sandö 15:45 16:25  

      
 


